Blocs de raccordement, type B
pour groupes compacts
Documentation produit
D 6905 B
12-2021  -1.0 fr
Pression de service pmaxi :
Débit volumique Qmaxi :
700 bar

1 G 3/8 12 700
2 G 1/2 25 700
2.1.3 Pressostat
Principalement pour les circuits hydrauliques de bridage.
Pour le type de pompe LP D 7280 H la version avec pressostat n'est pas possible pour des raisons de place.
Référence Pressostat DG selon D 5440(E) Plage de pression p (bar)
1 sans DG, bouchon d'obturation G 1/4
5 DG 1 R 20 ... 600
5S DG 1 RS 20 ... 600
33 DG 33 - Y1 200 ... 700
34 DG 34 - Y1 100 ... 400
35 DG 35 - Y1 20 ... 250
36 DG 36 - Y1 4 ... 12
364 DG 364 - Y1 4 ... 50
365 DG 365 - Y1 12 ... 170
5E2 DG 5E-250* (0) ... 250
5E4 DG 5E-400* (0) ... 400
* Avec ERMETO EGE 8 - SR - ED et GE 8 - PSR/A3C, sans prise de courant MSD-T7 (à commander séparément si nécessaire).
AVIS
pmini est la valeur indicative inférieure de la pression de réglage à laquelle les pressostats sont habituellement encore utilisés ;
en-deçà, l'hystérésis de commutation augmente généralement fortement. Ne concerne pas les DG électroniques (DG 5E-..),

env. 8 450
2.2.3 Élément additionnel
Référence Description
10 sans clapet anti-retour
11 avec clapet anti-retour
HAWE Hydraulik SE D 6905 B - 12-2021 - 1.0 9/31
2.2.4 Pressostat
Référence Pressostat DG selon D 5440(E) Plage de pression p (bar)
2 sans DG, préparé pour un montage ultérieur
3 DG 33 200 ... (700)
4 DG 34 100 ... 400
5 DG 35 20 ... 250
6 DG 36 4 ...12
64 DG 364 4 ... 50
65 DG 365 12 ...170
5E2 DG 5E-250-Y1E (0) ... 250
5E4 DG 5E-400-Y1E (0) ... 400
ATTENTION
Tenir compte de la plage de pression du distributeur à clapet monté !
pmaxi (bar)
WH 1 450

* Plage de réglage : 0,5 ... 40 l/min
2.3.4 Pressostat
Pressostat DG selon D 5440(E)Référence
sans valve de régulation de débit à
deux voies
avec valve de régulation de débit à
deux voies
Plage de pression p (bar)
2 sans DG, préparé pour un montage ultérieur --
3 DG 33 DG 33 - Y1 200 ... (700)
4 DG 34 DG 34 - Y1 100 ... 400
5 DG 35 DG 35 - Y1 20 ... 250
6 DG 36 DG 36 - Y1 4 ...12
64 DG 364 DG 364 - Y1 4 ... 50
65 DG 365 DG 365 - Y1 12 ...170
5E2 DG 5E-200-Y1E -- (0) ... 200
5E4 DG 5E-400-Y1E -- (0) ... 400
ATTENTION
Tenir compte de la pression maxi. admissible !
Version pmaxi (bar)